

**Mottagare**

Gymnasie- och vuxenutbildningsnämnden

## Uppföljning av elevhälsoarbetet och den övergripande elevhälsoplanen

**Förslag till beslut**

Informationen tas emot

**Sammanfattning**

Den övergripande elevhälsoplanen, som gäller från förskola till gymnasieskola, syftar till att stödja skolledningen och personalen samt säkerställa elevers rätt till en likvärdig utbildning. Planens innehåll fastställs av utbildningsdirektören, och rektorerna har ansvar för dess implementering.

Under uppföljningsperioden juni–oktober 2024 anger 3 av 4 rektorer vid Wisbygymnasiet att de tagit del av den uppdaterade versionen av den förvaltningsövergripande elevhälsoplanen. Samtliga rektorer rapporterar att de har tillgång till elevhälsans alla kompetenser, och nästan alla, med ett undantag, uppger att elevhälsan kan användas på ett förebyggande och hälsofrämjande sätt.

Rektorerna är överens om att det råder samsyn inom elevhälsoteamet när det gäller hur elevhälsoarbetet ska bedrivas. De följer också kontinuerligt upp och analyserar elevhälsoarbetet, och samtliga anser att elevhälsan på ett tillfredsställande sätt stödjer elevernas utveckling mot målen.

Alla rektorer upplever att samarbetet med elevhälsan fungerar bra, och de är eniga om att det finns behov av gemensamma kompetensutvecklingsinsatser inom elevhälsoarbetet. De har även lämnat förslag på vilken typ av utbildningsinsatser som skulle vara relevanta.

**Bedömning**

Samtliga har inte tagit del av den uppdaterade versionen av den övergripande elevhälsoplanen.

Sammanställningen av resultaten skickas till avdelningschef för barn- och elevhälsan, grundskola och gymnasieskola för vidare hantering.

**Beslutsunderlag**

Tjänsteskrivelse uppföljning elevhälsoplan från förvaltningen daterad 2024-10-23

Powerpoint uppföljning elevhälsoarbetet och övergripande elevhälsoplan GVN daterad 2024-10-10

Utbildnings- och arbetslivsförvaltningen

Torsten Flemming  
Utbildningsdirektör

Bo Eriksson  
Avdelningschef stöd och utveckling